



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 916 000,00 zł

Kamienna Góra, 12.06.2019 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa sprzętu i materiałów medycznych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 3/2019**

- I. Działając na podstawie art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: część 16

Ad poz.1-3

Czy w w/w pozycjach Zamawiający oczekuje zaoferowania drenów pakowanych w podwójne opakowanie: zewnętrzne folia-papier i wewnętrzne folia i fabrycznie wyposażonych w zatyczki/osłonki do zabezpieczenia światła drenu przed zabrudzeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drenów określonych w pytaniu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: część 16

Czy w poz.4 i 5 należy zaoferować wkłady workowe kompatybilne z osprzętem (pojemnikami wielorazowymi i uchwyty do zawieszania) będącymi już na wyposażeniu szpitala?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkładów określonych w pytaniu.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: część 16

Ze względu na fakt, że na rynku dostępne są wkłady workowe dostarczane w formie całkowicie rozprężonej lub tylko częściowo sprasowanej, celem jest określenie oczekiwań Zamawiającego co do parametrów oferowanych wkładów i możliwości ich magazynowania w Aptece Szpitalnej i na oddziałach. Prosimy zatem o określenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w poz. 4 i 5 wkładów workowych dostarczanych w formie całkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmujących mało miejsca w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga wkładów workowych całkowicie sprasowanych.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: część 16

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji 8 zestawów do odsysania sterylnych o długości drenu min. 300cm, z końcówką do odsysania z kontrolą ssania, pakowanych w podwójne opakowanie: zewnętrzne folia-papier i wewnętrzne folia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do odsysania określonych w pytaniu.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: część 16

Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji 9 Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawów do drenażu klatki piersiowej z butlą na wydzielinę 1lt z możliwością jej higienicznego opróżniania do wymiennego worka , wyposażonych ze wskaźnik przecieku dooplucnowego i mechaniczny regulator siły ssania w zakresie 0-45 cm słupa wody, który był już przedmiotem dostaw do PCZ w Kamiennej Górze.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do drenażu klatki piersiowej określonych w pytaniu.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: część 16

Prosimy ponadto o wyjaśnienie, czy w cenie zestawów do drenażu klatki piersiowej oferowanych w pozycji 9 należy ująć cenę wymiennego worka na wydzielinę?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie, w pozycji 9 nie ujmować ceny wymiennego worka na wydzielinę.

Pytanie nr 7:

dotyczy części 35

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie obłożenia równoważnego w składzie:

- 4 ręczniki do rąk
- 1 taśma przylepna 9 x 50 cm
- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 serweta dla dziecka 75 x 120 cm
- 1 serweta do cięcia cesarskiego 330 x 230 cm z torebką na płyny 72x72cm, folia operacyjna 36 x 36 cm, organizatory przewodów
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie obłożenia określonego w pytaniu.

Pytanie nr 8:

dotyczy części 36

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie obłożenia równoważnego w składzie:

- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm
- 2 ręczniki do rąk
- 1 rzep 2,5 x 30 cm
- 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm z otworem 9 x 12 cm i torebką na płyny
- 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm z otworem 24 x 21cm ze zintegrowanymi nogawicami

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie obłożenia określonego w pytaniu.

Pytanie nr 9:

dotyczy części 37

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie obłożenia równoważnego w składzie:

- 1 serweta do podłożenia pod rodzącą 90 x 150 cm
- 1 serweta do zaszywania 75 x 120 cm
- 1 podkład chłonny nieprzemakalny 60 x 90 cm
- 1 serwetka dla dziecka 56 x 75 cm
- 6 ręczników do rąk 21 x 25 cm
- 1 podkład chłonny nieprzemakalny 60 x 60 cm

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie obłożenia określonego w pytaniu.

Pytanie nr 10:

dotyczy części 38

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie obłożenia równoważnego w składzie:

- 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm

- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm
- 2 ręczniki do rąk
- 2 przyklejane serwety 75 x 90 cm
- 1 przyklejana serweta średnia 180 x 180 cm
- 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie obłożenia określonego w pytaniu.

Pytanie nr 11:

dotyczy części 35-38

Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje minimalnej gramatury 60g/m² na całej powierzchni serwet głównych. Nie określając gramatury obłożenia założone oferty stają się nieporównywalne pod względem jakościowym, a co za tym idzie również cenowym, co stanowi naruszenie ustawy PZP. Zamawiający dbając o zachowanie zasady uczciwej konkurencji winien określić minimalne wymagane parametry względem oczekiwanego asortymentu, aby złożone oferty mogły być w pełni porównywalne.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie określa minimalnej gramatury na powierzchni serwet.

Pytanie nr 12:

dotyczy części 40 poz. 1-2

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie serwet 4 warstwowych z elementem RTG i tasiemką.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwet 4-warstwowych z elementem RTG i tasiemką.

Pytanie nr 13:

dotyczy części 40 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej a'5szt z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej a'5szt z przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 14:

Pytanie 1, pakiet 45, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika na mocz o pojemności 100ml, przeźroczysty z czerwoną nakrętką.

Według wiedzy wykonawcy na rynku artykułów medycznych jednorazowego użytku nie ma pojemników na mocz w całości w kolorze żółtym o pojemności zbliżonej do wymaganej przez Zamawiającego. Ponadto zaproponowana przez nas pojemność nieznacznie różni się od wymaganej i nie wpływa niekorzystnie na funkcjonalność oraz przeznaczenie medyczne wyrobu gdyż służy on wyłącznie do transportu oraz przechowywania próbki moczu pacjenta przeznaczonej do dalszych badań. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza pojemnik na mocz opisany w pytaniu.

Pytanie nr 15:

pakiet 28, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o rozdzielenie pozycji nr 1 w pakiecie nr 28 na 4 pozycje według objętości pojemników oraz uściślenie ilości, które Zamawiający zamierza zamówić. Różnice w cenie pomiędzy

poszczególnymi pojemnikami wymienionymi przez Zamawiającego ww. pozycji sięgają nawet kilkudziesięciu procent, co uniemożliwia przeprowadzenie poprawnej wyceny.

Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Części 28 zamówienia. W wyniku tej zmiany, Zamawiający wydziela w Formularzu asortymentowo-cenowym 4 odrębne pozycje wg objętości pojemników. Zmieniony Formularz asortymentowo-cenowy Zamawiający zamieści na stronie internetowej i jest on wiążący przy składaniu ofert.

Pytanie nr 16:

pakiet 45, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika na mocz o pojemności 100ml, przezroczysty z żółtą nakrętką.

Według wiedzy wykonawcy na rynku artykułów medycznych jednorazowego użytku nie ma pojemników na mocz w całości w kolorze żółtym o pojemności zbliżonej do wymaganej przez Zamawiającego. Ponadto zaproponowana przez nas pojemność nieznacznie różni się od wymaganej i nie wpływa niekorzystnie na funkcjonalność oraz przeznaczenie medyczne wyrobu gdyż służy on wyłącznie do transportu oraz przechowywania próbki moczu pacjenta przeznaczonej do dalszych badań. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający dopuszcza pojemnik na mocz opisany w pytaniu.

Pytanie nr 17:

dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia przez wykonawcę, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej wraz z ofertą. Jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 18:

dotyczy pakietu nr 20:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 20 elektrod w opakowaniach jednostkowych po 50 sztuk. Ilość zaoferowanych opakowań zostanie odpowiednio przeliczona. Mniejsze opakowanie po otwarciu gwarantuje szybsze zużycie elektrod i nie naraża na wyschnięcie żelu EKG.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrod w opakowaniach jednostkowych po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 19:

Część nr 23 „Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia”

Zakrzywiona igła w zbiorniku wyrównawczym w żaden sposób nie zabezpiecza systemu przed zapowietrzeniem, ponieważ znajduje się powyżej lustra płynu w zbiorniku wyrównawczym. Takie rozwiązanie nie daje żadnych korzyści dla Zamawiającego, a jest jedynie ograniczeniem uczciwej konkurencji, dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu ze zbiornikiem wyrównawczym z tradycyjnym systemem kroplowym. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

Pytanie nr 20:

Część nr 23 „Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia”

Bardzo prosimy Zamawiającego o udostępnienie zdjęcia obecnie używanego zaworu odcinającego?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający udostępni na stronie internetowej zdjęcie obecnie używanego zaworu odcinającego.

Pytanie nr 21:

Część nr 23 „Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia”

Czy Zamawiający dopuści zawór odcinający w postaci pokrętła zmniejszającego przepływ na linii płaczącej, aż do całkowitej blokady przepływu?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza zawór opisany w pytaniu.

Pytanie nr 22:

Część nr 23 „Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia”

Bardzo prosimy o podanie jakie monitory posiada Zamawiający i w jakich ilościach? Czy to 14 jednakowych monitorów?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający posiada następujące monitory:

FX 2000 EMTEL - 3 szt.

FX 3000 EMTEL - 1 szt.

MINDRAY - 1 szt.

DATEX OHMEDA (AESPIRA 5S) - 1 szt.

DRAGER PRIMUS - 1 szt.

Pytanie nr 23:

Część nr 23 „Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia”

Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora?

Connectors available

**Odpowiedź na pytanie nr 23:**

Przetwornik z kablem monitora łączy końcówka Edward.

Pytanie nr 24:

Część 1, poz.10

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników jednorazowych , bez zawartości lateksu i DEHP, z opaską, pakowanych indywidualnie. Data produkcji i data ważności, nr katalogowy, producent/dystrybutor i znak CE, na każdym opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza ustnik endoskopowy opisany w pytaniu.

Pytanie nr 25:

Część 47, poz.1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga kleszczyków biopsyjnych jednorazowych z igłą, sterylnych, owalnych, zawierających przyrząd do bezpiecznego zdejmowania pobranych próbek, zapakowany łącznie z kleszczykami.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza kleszczyki opisane w pytaniu.

Pytanie nr 26:Część 49, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga pętli z siateczką do usuwania ciał obcych o śr. osłonki 2,5mm, wymiary 30 x 60mm, dł. robocza 230cm, z brzegiem pętli w kolorze niebieskim, w celu lepszej widoczności w badaniu, zawierającą pincetę zapakowaną łącznie z pętlą.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza pętlę z siateczką opisaną w pytaniu.

Pytanie nr 27:Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeńPoz. 4

W związku z zapisem Art. 30 ust.1 Ustawy Pzp - prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylnie, powinny być w pełni zgodne z obowiązującą normą PN-EN ISO 10555-5:2013-11 „Cewniki wewnątrznaczyniowe. Jałowe cewniki do jednorazowego użytku - Część 5: Cewniki obwodowe wprowadzane na igłę”.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający wymaga kaniul zgodnych z powyższą normą.

Pytanie nr 28:Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeńPoz. 4

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne kaniule dożylnie, których rozmiary średnicy zewnętrznej cewnika wyrażone są w międzynarodowych jednostkach Gauge, których dokładna konwersja na milimetry nie jest możliwa ze względu na obowiązujące przy przeliczeniach przybliżenia i dopuszcza tolerancję +/- 0.1mm /zgodnie z PN-EN ISO 10555-5, która ustanawia równoważne rozmiary średnic w milimetrach, odpowiadające temu samemu rozmiarowi w Gauge'ach, spełniające wszelkie pozostałe wymagania siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający dopuszcza kaniule opisane w pytaniu.

Pytanie nr 29:Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeńPoz. 4

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne kaniule dożylnie o standardowych długościach, zakładających tolerancję rozmiaru zgodną z zapisami normy PN-EN ISO 10555 t.j. dla rozm. 22G dł. 25mm, dla rozm. 20G dł. 32-33mm, dla rozm. 18G dł. 38-45mm, dla rozm. 17G dł. 45-50mm, dla rozm. 24G i 26G dł. 19mm, spełniające wszelkie pozostałe wymagania siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający dopuszcza kaniule opisane w pytaniu.

Pytanie nr 30:Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeńPoz. 4

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylnie z portem - powinny ze względów aseptycznych - posiadać koreczek luer-lock zabezpieczający komorę wypływu z trzpieniem położonym poniżej własnej krawędzi.

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający potwierdza, że kaniule powinny posiadać koreczek luer-lock zabezpieczający komorę wypływu z trzpieniem położonym poniżej własnej krawędzi

Pytanie nr 31:Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeńPoz. 4

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylnie bez portu, powinny posiadać dodatkowy otwór u nasady igły, umożliwiający szybsze i bezpieczniejsze identyfikowanie położenia igły w drobnych naczyniach krwionośnych najmłodszych pacjentów oraz zdejmowalny element umożliwiający wygodny uchwyt kaniul noworodkowych i bezpieczniejsze wykonanie samej procedury wkłucia żylnego.

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający potwierdza, że oferowane kaniule powinny posiadać cechy określone w pytaniu.

Pytanie nr 32:

Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeń

Poz. 4

W wypadku pozytywnej odpowiedzi, wnosimy o wskazanie ilości kaniul bez portu dla noworodków, gdyż ze względu na ich znacząco wyższą cenę w porównaniu do kaniul dla dorosłych uśrednienie cen dla wszystkich rozmiarów byłoby niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Części 4 zamówienia. W wyniku tej zmiany, Zamawiający wydziela w Formularzu asortymentowo-cenowym poz. 4a - Kaniule dla noworodków. Zmieniony Formularz asortymentowo-cenowy Zamawiający zamieści na stronie internetowej i jest on wiążący przy składaniu ofert.

Pytanie nr 33:

Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeń

Poz.5

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane koreczki do kaniul - powinny ze względów aseptycznych - posiadać trzpień wewnętrzny położony poniżej własnej krawędzi.

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający potwierdza, że oferowane koreczki do kaniul - powinny ze względów aseptycznych - posiadać trzpień wewnętrzny położony poniżej własnej krawędzi.

Pytanie nr 34:

Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeń

Poz. 6 i 12

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kraniki trójdrożne i kraniki trójdrożne z drenem - powinny ze względów aseptycznych - posiadać ujścia zabezpieczone fabrycznie koreczkami luer-lock z trzpieniem położonym poniżej własnej krawędzi.

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający potwierdza, że kraniki trójdrożne i kraniki trójdrożne z drenem powinny posiadać ujścia zabezpieczone fabrycznie koreczkami luer-lock z trzpieniem położonym poniżej własnej krawędzi.

Pytanie nr 35:

Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeń

Poz. 11

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rampy - powinny ze względów aseptycznych - posiadać ujścia zabezpieczone fabrycznie koreczkami luer-lock z trzpieniem położonym poniżej własnego brzegu.

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający potwierdza, że oferowane rampy - powinny ze względów aseptycznych - posiadać ujścia zabezpieczone fabrycznie koreczkami luer-lock z trzpieniem położonym poniżej własnego brzegu.

Pytanie nr 36:

Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeń

Poz. 11

W związku ze znaczącą różnicą cen pomiędzy rampami trójdrożnymi i pięciodrożnymi, prosimy o precyzyjne określenie ich ilości, gdyż uśrednienie cen dla obu typów ramp, byłoby niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Części 4 zamówienia. W wyniku tej zmiany, Zamawiający wydziela w Formularzu asortymentowo-cenowym poz. 11a. Zmieniony Formularz asortymentowo-cenowy Zamawiający zamieści na stronie internetowej i jest on wiążący przy składaniu ofert.

Pytanie nr 37:

Część 5. Cewniki, zgłębniki

Poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya, powinny być w pełni zgodne z obowiązującą normą PN-EN ISO 20696:2018-09 „Sterylne cewniki urologiczne jednorazowego użytku”

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający wymaga cewników zgodnych z powyższą normą.

Pytanie nr 38:

Część 5. Cewniki, zgłębniki

Poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg opisanej pojemności balonu jako „5-15ml” dla rozmiarów CH 12-28, w wypadku zaoferowania cewników o pojemności, którą producent określa jako 10ml, spełniające wszelkie pozostałe wymagania, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.

W tym miejscu zwracamy uwagę, iż właśnie pojemność 10ml, została określona przez EAU i PTU jako zapewniająca optymalne warunki uciskowe na błonę śluzową pęcherza moczowego w stosunku do rozmiaru cewnika, gwarantująca przy tym optymalne warunki ich stabilizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający dopuszcza cewniki opisane w pytaniu.

Pytanie nr 39:

Część 5. Cewniki, zgłębniki

Poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya ze względu na przebieg procedury cewnikowania oraz ryzyko zawiłocenia opakowania jednostkowego, powinny być pakowane podwójnie w wewnętrzne i zewnętrzne opakowanie foliowe, co zapewnia ich aseptyczne, a zarazem w pełni bezpieczne użytkowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający dopuszcza cewniki opisane w pytaniu.

Pytanie nr 40:

Część 5. Cewniki, zgłębniki

Poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki Foleya ze względu na wilgotne środowisko użytkowania oraz długi okres kontaktu z wrażliwą błoną śluzową cewki moczowej i pęcherza moczowego oraz niepożądane, karcynogenne działania EO, powinny być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu ?

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Zamawiający wymaga, aby cewniki były sterylne i bezpieczne dla pacjenta.

Pytanie nr 41:

Część 5. Cewniki, zgłębniki

Poz. 5

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „dł. 100cm” należy traktować jako minimalną długość oferowanych sond, zapewniającą wygodne i bezpieczne przeprowadzenie procedury medycznej z ich użyciem.

Odpowiedź na pytanie nr 41:

Tak, zapis "dł. 100 cm" należy traktować jako minimalna długość oferowanych sond.

Pytanie nr 42:

Część 21. Rurki intubacyjne

Poz. 1-2

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne, powinny być w pełni zgodnie z normą PN-EN ISO 5361:2017-01E „Urządzenia do anestezji i oddychania - Rurki dotchawicze i łączniki”.

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych zgodnych z powyższą normą.

Pytanie nr 43:

Część 21. Rurki intubacyjne

Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki bez mankietu, przynajmniej w najmniejszych pediatrycznych rozmiarach t.j. w rozmiarach 2.0-3.5, powinny ze względu na bezpieczeństwo ich użytkowania, posiadać skalowane co min. 0,5cm, co zapewnia bardzo dokładną identyfikację położenia rurki zarówno w stosunku do laryngoskopu w momencie procedury intubacji jak i przez cały okres zaintubowania najmłodszych pacjentów.

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Zamawiający dopuszcza rurki intubacyjne bez mankietu opisane w pytaniu.

Pytanie nr 44:

Część 2 poz. 2-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie rękawic chirurgicznych do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty na rękawice diagnostyczne i foliowe.

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Części 2 zamówienia. W wyniku tej zmiany, **Część 2** zamówienia przyjmuje nazwę: **Rękawice chirurgiczne** i obejmuje dotychczasowe pozycje 2, 3 i 4. Jednocześnie Zamawiający wydziela poz. 1, 5 i 6 do oddzielnego pakietu - **Część 55. Rękawice diagnostyczne**.

Zmienione Formularze asortymentowo-cenowe dla Części 2. Rękawice chirurgiczne oraz dla Części 55. Rękawice diagnostyczne Zamawiający zamieści na stronie internetowej i są one wiążące przy składaniu ofert.

Pytanie nr 45:

Część 7 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o wymiarach 75 x 125 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fartuchów o wymiarach 75 x 125 cm

Pytanie nr 46:

Część 7 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rolek o szerokości 60 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rolek o szerokości 60 cm.

Pytanie nr 47:

Część 51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręczników o wymiarach 80 x 60 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 47:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ręczników o wymiarach 80 x 60 cm.

Pytanie nr 48:

Dotyczy SIWZ

Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 48:

Zamawiający wymaga podawania cen z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 49:

Część 45

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na kał z nakrętką w innym kolorze niż białym?

Odpowiedź na pytanie nr 49:

Zamawiający dopuszcza pojemnik z nakrętką w innym kolorze niż białym.

Pytanie nr 50:

Część 45

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz o poj. 125 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 50:

Zamawiający dopuszcza pojemnik o poj. 125 ml.

Pytanie nr 51:

Część 45

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz z nakrętką w innym kolorze niż żółty?

Odpowiedź na pytanie nr 51:

Zamawiający dopuszcza pojemnik z nakrętką w kolorze innym niż żółty.

Pytanie nr 52:

Część 53

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kapilary o poj 98 ul?

Odpowiedź na pytanie nr 52:

Nie.

Pytanie nr 53:

Część 53

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zatyczki do kapilar o średnicy 1,5 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 53:

Nie.

Pytanie nr 54:

Dotyczy pakietu 52, poz.2

Ponieważ nie ma probówek na rynku na 2 ml krwi o pojemności 3,6-4 ml , Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli probówki o pojemności 2 ml z K2EDTA, czy o pojemności 3,6-4 ml z K2EDTA?

Odpowiedź na pytanie nr 54:

Zamawiający oczekuje dostawy probówek o pojemności 3,6-4 ML Z K2DTA.

Pytanie nr 55:

Dotyczy pakietu 52, poz.2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie probówek do hematologii z antykoagulantem K2EDTA wykonanych z PET. Probówki systemu zamkniętego do morfologii (hematologii) produkowane są przez producentów z materiału PET.

Odpowiedź na pytanie nr 55:

Zamawiający dopuszcza probówki opisane w pytaniu.

Pytanie nr 56:

Dotyczy pakietu 52, poz.3

Czy Zamawiający ma na myśli statywy do probówek OB. z poz. 8 ?

Odpowiedź na pytanie nr 56:

W pozycji tej należy uwzględnić statywy kompatybilne z wszystkimi probówkami.

Pytanie nr 57:

Dotyczy pakietu 52, poz.7

Czy Zamawiający dopuści probówki do koagulologii o pojemności 1,8 ml krwi z cytrynianem sodu 3,2 % , które mają konstrukcje podwójnej ścianki, z czego wewnętrzna ścianka probówki jest wykonana z polipropylenu (celem uniknięcia parowania odczynnika), a zewnętrzna z PET.

Odpowiedź na pytanie nr 57:

Zamawiający dopuszcza probówki opisane w pytaniu.

Pytanie nr 58:

Dotyczy pakietu 52, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści próbówki do OB. met. Logarytmiczna o pojemności 2,75 ml ?

Odpowiedź na pytanie nr 58:

Zamawiający dopuszcza próbówki opisane w pytaniu.

Pytanie nr 59:

Dotyczy pakietu 52, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści, aby oznakowanie jednorazowości uchwytów było na najmniejszym opakowaniu handlowym ?

Odpowiedź na pytanie nr 59:

Tak.

Pytanie nr 60:

Część 14

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu o gramaturze 57,5 g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 60:

Nie.

Pytanie nr 61:

Część 15 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania tupferów wykonanych z gazy 24-nitkowej dostępnych w rozmiarze 11,5 x 11,5 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 61:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tupferów wykonanych z gazy 24-nitkowej dostępnych w rozmiarze 11,5 x 11,5 cm.

Pytanie nr 62:

Część 33

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompletu operacyjnego o gramaturze 45 g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 62:

Tak.

Pytanie nr 63:

Część 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:

1 serweta na stół instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stół Mayo 80 cm x 145 cm

1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny absorbującej płyny

1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, z otworem 27 cm x 33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną, okno 14 cm x 20 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny i lejkiem odprowadzającym płyny oraz zintegrowanymi osłonami podpórek kończyn górnych

Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2.

Odpowiedź na pytanie nr 63:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie określonym w pytaniu.

Pytanie nr 64:

Część 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:

1 serweta 2-warstwowa 100 cm x 150 cm (owinięcie zestawu)

10 kompresów włókninowych 10 cm x 10 cm

1 ręcznik 30 cm x 20 cm

1 serweta 2-warstwowa 75 cm x 90 cm
1 serweta dla noworodka 90 cm x 90 cm
1 serweta operacyjna 2-warstwowa pod pośladki 90 cm x 92 cm z zakładką do aseptycznej aplikacji pod pacjentkę i zintegrowanym przeźroczystym workiem wykonanym z folii PE
1 serweta operacyjna 2-warstwowa pod pośladki 85 cm x 92 cm typu kieszeń w kształcie rożka z zakładką do aseptycznej aplikacji pod pacjentkę
Owinięcie zestawu i obłożenie pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (folii o grubości 20 µm i włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m²).

Odpowiedź na pytanie nr 64:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie określonym w pytaniu.

Pytanie nr 65:

Część 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:

1 serweta 2-warstwowa 100 cm x 150 cm (owinięcie zestawu)
10 kompresów włókninowych 10 cm x 10 cm
1 ręcznik 30 cm x 20 cm
1 serweta 2-warstwowa 75 cm x 90 cm
1 serweta dla noworodka 90 cm x 90 cm
1 serweta operacyjna 2-warstwowa pod pośladki 90 cm x 92 cm z zakładką do aseptycznej aplikacji pod pacjentkę i zintegrowanym przeźroczystym workiem wykonanym z folii PE.
Owinięcie zestawu i obłożenie pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (folii o grubości 20 µm i włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m²).

Odpowiedź na pytanie nr 65:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie określonym w pytaniu.

Pytanie nr 66:

Część 38

Czy Zamawiający wymaga zestawu wykonanego z laminatu 2-warstwowego (folii o grubości 20 µm i włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m²)?

Odpowiedź na pytanie nr 66:

Tak.

Pytanie nr 67:

Czy Zamawiający dopuści linię płuczącą z biuretą wyposażoną w szpikulec z trzema otworami, zabezpieczający przed zapowietrzeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 67:

Tak.

Pytanie nr 68:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przetwornika wyposażonego w wbudowany port do testowania poprawności działania systemu umożliwiający podłączenie symulatora do przetwornika w celu wygenerowania konkretnego ciśnienia i wskazania go na monitorze funkcji życiowych?

Odpowiedź na pytanie nr 68:

Tak.

Pytanie nr 69:

Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 10 Części nr 1.

Odpowiedź na pytanie nr 69:

Zamawiający nie wydziela pozycji 10 z Części 1 zamówienia.

Pytanie nr 70:

Część 2, poz. 1, 5, 6

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic diagnostycznych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni wybór najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze wydatkowanie środków finansowych.

Odpowiedź na pytanie nr 70:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 44.

Pytanie nr 71:

Pakiet 54 Poz. 1, 2, 3

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2, 3 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 71:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Części 54 zamówienia. W wyniku tej zmiany, **Część 54** zamówienia przyjmuje nazwę: **Łyżki do laryngoskopu plastikowe** i obejmuje dotychczasowe pozycje 1, 2 i 3. Jednocześnie Zamawiający wydziela poz. 4, 5 i 6 do oddzielnego pakietu - **Część 56. Łyżki do laryngoskopu metalowe**.

Zmienione Formularze asortymentowo-cenowe dla Części 54. Łyżki do laryngoskopu plastikowe oraz dla Części 56. Łyżki do laryngoskopu metalowe Zamawiający zamieści na stronie internetowej i są one wiążące przy składaniu ofert.

W wyniku udzielonych odpowiedzi skutkujących zmianą treści SIWZ, pkt 4.1. Tomu I SIWZ przyjmuje następujące brzmienie:

4.1 *Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i materiałów medycznych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. Produkty objęte zamówieniem podzielone są na pięćdziesiąt sześć (56) pakietów stanowiących odrębne części zamówienia:*

Część 1. Jednorazowy sprzęt medyczny

Część 2. Rękawice chirurgiczne

Część 3. Strzykawki

Część 4. Igły, kaniule, przyrządy do przetoczeń

Część 5. Cewniki, zgłębniki

Część 6. Maski: anestetyczne, z drenem do podawania tlenu, z nebulizatorem; nebulizatory

Część 7. Materiały z fazeliny

Część 8. Prześcieradło wzmocnione

Część 9. Podkład nieprzemakalny

Część 10. Opaska identyfikacyjna

Część 11. Włóknina do pakowania zestawów

Część 12. Fartuch operacyjny, sterylny

Część 13. Serwety

Część 14. Zestaw uniwersalny do zabiegów chirurgicznych z fartuchami

Część 15. Tupfery

Część 16. Dreny do ssaka, wkłady jednorazowe, zestawy do odsysania

Część 17. Filtry sterylne do aparatów

Część 18. Obwody sterylne oddechowe do respiratora i do znieczuleń

Część 19. Łącznik typu "martwa przestrzeń"

Część 20. Elektrody do monitorowania krótkoterminowego

Część 21. Rurki intubacyjne

Część 22. Zestawy do żył centralnych

Część 23. Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia

Część 24. Zestaw do infuzji

Część 25. Linia do próbkowania gazów anestetycznych

Część 26. Paski do glukometrów

Część 27. Pojemniki do odsysania ran pooperacyjnych

Część 28. Pojemnik na odpady medyczne i niebezpieczne

Część 29. Strzykawki do pomp

Część 30. Papier krepowany do sterylizacji

Część 31. Rękawy papierowo-foliowe

Część 32. Taśmy do zamykania pakietów

Część 33. Komplet operacyjny

Część 34. Koszula dla pacjenta

Część 35. Zestaw serwet do cięcia operacyjnego

Część 36. Zestaw serwet do porodu z kieszenią na płyny

Część 37. Zestaw serwet do porodu bez kieszeni na płyny

Część 38. Zestaw uniwersalny do zabiegów chirurgicznych

Część 39. Kompresy gazowe jałowe

Część 40. Serweta operacyjna

Część 41. Zestawy do opaskowania żyłaków przełyku

Część 42. Pojemniki na wycinki histopatologiczne

Część 43. Worki do zbiórki moczu

Część 44. Wziernik ginekologiczny

- Część 45. Pojemniki na kał i mocz
- Część 46. Klipsownica endoskopowa
- Część 47. Kleszcze biopsyjne kolonoskopowe
- Część 48. Pętla do podwiązywania polipów
- Część 49. Pętla z siateczką do usuwania ciał obcych i polipów
- Część 50. Szyny Kramera
- Część 51. Ręcznik jednorazowy
- Część 52. Probówki oraz igły do pobierania krwi
- Część 53. Kapilary
- Część 54. Łżki do laryngoskopu plastikowe
- Część 55. Rękawice diagnostyczne
- Część 56. Łżki do laryngoskopu metalowe

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w Formularzach asortymentowo-cenowych (Załączniki nr 1.1-1.56 do Formularza oferty).

Analogiczne zmiany w wykazie (ilości i nazwy) części zamówienia Zamawiający dokonuje w Tomie III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

W wyniku dokonanych zmian, pkt 5 Tomu I SIWZ przyjmuje następujące brzmienie:

5. Zamówienia częściowe

Zamawiający **dopuszcza** składanie ofert częściowych.

Zamówienie podzielone jest na 56 części (pakietów), określonych w pkt 4.1.

Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części zamówienia.

W wyniku dokonanych zmian, nowe brzmienie przyjmuje Formularz oferty. Zmieniony Formularz oferty Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej. Formularz ten jest wiążący przy składaniu ofert przez Wykonawców.

Zamawiający informuje ponadto, że zmienia treść SIWZ w zakresie postanowień dotyczących zmiany umowy.

W Tomie I SIWZ - Instrukcja dla Wykonawców pkt 21 ppkt 2 przyjmuje następujące brzmienie:

2. Zmiany umowy

- 1) Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że zachodzi co najmniej jedna z okoliczności wymienionych w art. 144 ust. 1 pkt 2) do 6) upzp.
- 2) W przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia - odpowiednie zapisy umowy zostaną dostosowane do obowiązującego stanu prawnego.
- 3) W przypadku zmiany w okresie obowiązywania umowy stawki podatku VAT, wynagrodzenie brutto ulegnie zmianie (zwiększeniu lub zmniejszeniu) stosownie do zmiany tej stawki, przy czym wynagrodzenie netto pozostanie bez zmian.
- 4) W przypadku zaistnienia sytuacji określonej w pkt 3), Strony ustalają, że zmiana wynagrodzenia brutto obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów w tym zakresie i wymagać będzie wprowadzenia aneksu do umowy.
- 5) W przypadku zmiany w okresie obowiązywania umowy wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art.2 ust.3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie lub zdrowotne – jeżeli te zmiany będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, wynagrodzenie może ulec zmianie.
- 6) W przypadku zaistnienia sytuacji określonej w pkt 5), Wykonawca zobowiązany jest złożyć pisemny, umotywowany wniosek, w którym szczegółowo przedstawi wpływ zmian wysokości minimalnego wynagrodzenia oraz zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie lub zdrowotne na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Wniosek powinien zawierać ponadto propozycję zmiany wynagrodzenia (jego wysokość) i przywołanie właściwych przepisów, powodujących zmianę wynagrodzenia.
- 7) Wniosek, o którym mowa w pkt 6) musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego, a zmiana wynagrodzenia wymaga wprowadzenia aneksu do umowy.
- 8) Wszelkie zmiany umowy są dokonywane przez umocowanych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy w formie pisemnej w drodze aneksu do umowy, pod rygorem nieważności.
- 9) Zmiana umowy dokonana z naruszeniem przepisu pkt 8) podlega unieważnieniu.

Analogicznej zmiany treści Zamawiający dokonuje w Tomie II SIWZ - Projekt umowy - § 15.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

/-/ Barbara Kosak